
 

Projekt EDISON 
 

Projekt na naší škole proběhne v termínu  8. 10. - 14. 10. 2018  
 

Vážení rodiče, žáci,  

na naší škole stráví 6 zahraničních stážistů jeden týden. Budou zde prezentovat 

život ve svých zemích, komunikovat s žáky v anglickém jazyce, poznávat život u 

nás.  

Hledáme pro ně ubytování v rodinách. 2 studentky již svůj dočasný domov mají. 

Máte-li zájem procvičit se v Aj a přijmout je, dejte vědět. Informace podá paní 

učitelka H. Jelínková nebo ZŘŠ Z. Švadlenová. 

Rodina musí stážistovi poskytnout pouze ubytování (od neděle 7.10. do neděle 

14.10.). Tedy čistou postel a možnost k osobní hygieně. Vše ostatní záleží na 

pohostinnosti a možnostech rodiny. Je dobré, když se rodina se stážistou na 

začátku týdne dohodne a společně se domluví na průběhu týdne, např. jestli a jak 

spolu chtějí trávit volný čas, kdy nejpozději má stážista přijít.  

Předání stážistů do rodin probíhá hromadně na dohodnutém místě, např. před 

školou, kam koordinátor stážisty přivede. 

 

Více informací: https://aiesec.cz/pro-skoly/  

 

 

Složení stážistů je následující: 

 
 

  Země Jméno, příjmení 

Turkey Gamze Çabuk (dívka) 

Georgia Nino Tabatadze – již ubytovaná 

India Prajakta Patil (dívka) 

Romania Iustin Bota (chlapec) 

Poland Marta Kubanek – již ubytovaná 

Vietnam Phuong Anh Nguyen (dívka) 

https://aiesec.cz/pro-skoly/

